


Edição 2.043 | Ano 7
24 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 459, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 457, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
AVISO DE DISPENSA 097-2024-DL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE DISPENSA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA ELETRÔNICA
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WMYTENWO-HE8NRQZ9-HXQMPRGP-WRBLKPQH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 2.043 | Ano 7
24 de outubro de 2024

Página 3

PORTARIA Nº 459, DE 23 DE OUTUBRODE 2024

Certificação Digital: WMYTENWO-HE8NRQZ9-HXQMPRGP-WRBLKPQH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 2.043 | Ano 7
24 de outubro de 2024

Página 4

PORTARIA Nº 457, DE 23 DE OUTUBRODE 2024

Certificação Digital: WMYTENWO-HE8NRQZ9-HXQMPRGP-WRBLKPQH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 2.043 | Ano 7
24 de outubro de 2024

Página 5

Certificação Digital: WMYTENWO-HE8NRQZ9-HXQMPRGP-WRBLKPQH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 2.043 | Ano 7
24 de outubro de 2024

Página 6

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: WMYTENWO-HE8NRQZ9-HXQMPRGP-WRBLKPQH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83  Tel. (75) 3426-1320 E-mail: licitacaopmrr@gmail.com 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 
 
 

AVISO DE DISPENSA 097-2024-DL – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIRETA 
COM CONTRATO   LEI 14.133/2021 

 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra 
disponível, no site http//www.rioreal.ba.gov.br e no Portal Nacional de Compras 
Pública (PNCP) o Edital da Dispensa de Licitação nº. 097-2024-DL–Objetivando 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADEQUAÇÃO DA 
SALA E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE RAIO-X E ACESSÓRIOS 
PARA ATENDE A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE 
RIO REAL-BA., esta chamada pública para dispensa de licitação ficará aberta 
por um período de 03 (três) dias utéis contados a partir da data desta 
publicação. A proposta de preços e os documentos de habilitação deverão 
ser encaminhados via e-mail, para o endereço eletrônico: 
dispensadelicitacaorioreal@gmail.com, fazendo referência no assunto do e-
mail a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 097-2024-DL., 24 de outubro de 2024. 
Joacy Feliciano da Fonseca – Agente de Contratação. 
 

 

 
 

Edição 2.043 | Ano 7
24 de outubro de 2024

Página 7

AVISO DE DISPENSA 097-2024-DL

Certificação Digital: WMYTENWO-HE8NRQZ9-HXQMPRGP-WRBLKPQH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83  Tel. (75) 3426-1320 E-mail: licitacaopmrr@gmail.com 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 
 
 

AVISO DE DISPENSA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - 098-2024-DL – LEI 
14.133/2021 

 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra 
disponível, no site http//www.rioreal.ba.gov.br e no Portal Nacional de Compras 
Pública (PNCP) o Edital da Dispensa de Licitação nº. 098-2024-DL–Objetivando 
a Contratação de empresa do ramo para efetuar a execução dos serviços de 
manutenção de pavimentação, remoção e reassentamento granítica no 
município de Rio Real-Ba. Com fornecimento de material e mão de obra., esta 
chamada pública para dispensa de licitação ficará aberta por um período de 
03 (três) dias utéis contados a partir da data desta publicação. A proposta de 
preços e os documentos de habilitação deverão ser encaminhados via e-
mail, para o endereço eletrônico: dispensadelicitacaorioreal@gmail.com, 
fazendo referência no assunto do e-mail a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
098-2024-DL., 24 de outubro de 2024. Joacy Feliciano da Fonseca – Agente de 
Contratação. 
 

 

 
 

Edição 2.043 | Ano 7
24 de outubro de 2024

Página 8

AVISO DE DISPENSADE PRESTAÇÃODE SERVIÇOS

Certificação Digital: WMYTENWO-HE8NRQZ9-HXQMPRGP-WRBLKPQH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83  Tel. (75) 3426-1320 E-mail: licitacaopmrr@gmail.com 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 
 
 

AVISO DE DISPENSA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - 099-2024-DL – LEI 
14.133/2021 

 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra 
disponível, no site http//www.rioreal.ba.gov.br e no Portal Nacional de Compras 
Pública (PNCP) o Edital da Dispensa de Licitação nº. 099-2024-DL–Objetivando 
a Contratação de empresa do ramo para efetuar a execução dos serviços de 
manutenção de Manutenção de Edificações Públicas na sede do Município De 
Rio Real - Ba. Com fornecimento de material e mão de obra., esta chamada 
pública para dispensa de licitação ficará aberta por um período de 03 (três) 
dias utéis contados a partir da data desta publicação. A proposta de preços e 
os documentos de habilitação deverão ser encaminhados via e-mail, para o 
endereço eletrônico: dispensadelicitacaorioreal@gmail.com, fazendo 
referência no assunto do e-mail a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 099-2024-
DL., 24 de outubro de 2024. Joacy Feliciano da Fonseca – Agente de 
Contratação. 
 

 

 
 

Edição 2.043 | Ano 7
24 de outubro de 2024

Página 9

Certificação Digital: WMYTENWO-HE8NRQZ9-HXQMPRGP-WRBLKPQH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83  Tel. (75) 3426-1320 E-mail: licitacaopmrr@gmail.com 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 100-2024-DL – FORNECIMENTO COM 

CONTRATO   LEI 14.133/2021 
 

 
O Agente de Contratação do Município de Rio Real - BA, torna público aos 
interessados em participar da Dispensa de Licitação Eletrônica Nº. 100-2024-DL, 
que tem por objetivo a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 
FORNECIMENTO DE SONDA DE GASTROSTOMIA BOTTON PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE RIO REAL/BA., Que a sessão de abertura será no dia 31/10/2024 as 09:00 
horas (Horário da Brasília), através do site: www.bll.org.br. Os interessados 
poderão obter informações e/ou edital e seus anexos através do site: 
www.bll.org.br, Portal Nacional de Compra Pública (PNCP) e/ou 
www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo email, 
dispensadelicitacao@rioreal.ba.gov.br. Rio Real, Ba, 24 de outubro  de 2024. 
Joacy Feliciano da Fonseca – Agente de Contratação. 

 

 
 

Edição 2.043 | Ano 7
24 de outubro de 2024

Página 10

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

Certificação Digital: WMYTENWO-HE8NRQZ9-HXQMPRGP-WRBLKPQH
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 459, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024
	PORTARIA Nº 457, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO

	DISPENSA
	AVISO DE DISPENSA 097-2024-DL

	AVISO
	AVISO DE DISPENSA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

	DISPENSA ELETRÔNICA
	AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA


		2024-10-24T18:33:41-0300




